Rozpoctové opatreni ¢. 4/2021

Ostatni neinv pfijaté transf ze st rozpoétu
Investicni pfijaté transfery od kraju

Neinvesti¢ni transfery spolkim

Ostatni zajmova &innost a rekreace

Prijmy:
par. pol.
4116
4222
Celkem
Vydaje:
par. pol.
3429 5222
6171 5011
5021
5031
5032
5229
5424
Celkem
Financovani
8115

Platy zaméstnanc( v prac poméru
Ostatni osobni vydaje

Pov poj na soc zabezpeceni

Pov poj na vefejné zdravotni pojisténi
Ostatni neinvesti¢ni transfery
Nahrady mezd v dobé& nemoci

Zmény stavu kratkodobych prostfedkd

////M tho: MG, Lo2-]
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